

Reparatia unei strazi din s Amtonest r.Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie

Valoarea de deviz 606 321,510 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,570	2 093,820	17 944,040
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	235,000	547,742	128 719,464
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,500	12 794,492	300 670,557
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,500	109,632	2 576,360

	Total	lei	449 910,421
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 140,554
	Total	100,00 +	454 050,975
	Cheltuieli de regie	7,00 %	31 783,568
	Total	100,00 +	485 834,543
	Beneficiu de deviz	4,00 %	19 433,382

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			505 267,925
		TVA	20,00 %			101 053,585
		Total deviz: Inclusiv salariu				606 321,510

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unei strazi din s
Amtonest r.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie**

Valoarea de deviz 606 321,510 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,950	84,97	7 388,142
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	116,090	84,97	9 864,167
Total manopera						17 252,309

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	23,500	260,00	6 110,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,500	475,00	11 162,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	444,150	475,00	210 971,250
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	35,250	475,00	16 743,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	308,085	312,50	96 276,562
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	125,020	18,00	2 250,360
Total materiale de construcții						343 514,422

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,647	580,00	27 635,260
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	35,955	450,00	16 179,750
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	63,685	450,00	28 658,250
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,320	350,00	9 212,000
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,063	450,00	2 728,350
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,491	380,00	946,580
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,134	250,00	3 783,500
Total utilaje de construcții						89 143,690

Total	lei	449 910,421
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 140,554
Total	100,00 +	454 050,975
Cheltuieli de regie	7,00 %	31 783,568
Total	100,00 +	485 834,543
Beneficiu de deviz	4,00 %	19 433,382

Total	100,00 +	505 267,925
TVA	20,00 %	101 053,585
Total deviz:		606 321,510

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unei strazi din s Amtonest
r.Stefan Voda

Investitor Primaria Antonesti, raionul
Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 093,820
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	580,00	2 093,820
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			547,742
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,00	4,176
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	312,50	409,687
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,850
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	580,00	27,840
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 794,492
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,752
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	475,00	8 977,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	475,00	712,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	475,00	475,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	580,00	24,360
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,100
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,500
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	380,00	40,280
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			109,632
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	580,00	109,632

APROBAT:

Intocmit
Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.